
Trofeo della Liberazione
Meeting Giovanile di Atletica Leggera

CAMPO SCUOLA BAUMANN - 25 Aprile 2014

50mt PRIMI PASSI / Esordienti C  Maschile 2007-2008

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 105 MARANINI MATTEO 2007 FRANCESCO FRANCIA 9 3

2 663 PETRUCCIANI LUCA 2007 POL MOLINELLA 9 4

3 149 FORMENTI ENEA 2007 ATLETICA VALLESAMOGGIA 10 0

4 576 NOTARO MANFREDO 2007 POL.PONTEVECCHIO 10 4

5 610 BORELLI MANUELE 2007 ATL BLIZZARD 10 7

6 741 TOMASINI LORENZO 2007 ATLETICA CASTENASO 10 7

7 396 BUCCI GABRIELE 2007 LIPPO CALDERARA 11 1

8 742 PREITE ALBERTI GABRIELE 2007 ATLETICA CASTENASO 11 1

9 319 PROCENTESE FABIO 2007 ASD ATLETICA BONDENO 11 3

10 767 ESPOSITO MARIO 2007 VICTORIA S.AGATA 11 3

11 320 PROCENTESE LUCA 2007 ASD ATLETICA BONDENO 12 8

50mt PRIMI PASSI / Esordienti C  Femminile 2007-2008

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 326 SIMANI ALICE 2007 CENTRO ATLETICA COPPARO 9 7

2 49 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA ASD 9 7

3 573 PONTI SOFIA 2007 POL PONTEVECCHIO 10 0

4 765 ANSALONI CLELIA 2007 VICTORIA S.AGATA 10 3

5 571 MASOTTI ELENA 2007 POL PONTEVECCHIO 10 6

6 569 EVANGELISTI ERICA 2007 POL PONTEVECCHIO 10 7

7 219 COLLI GIORGIA 2008 SEF VIRTUS EMILSIDER 10 9

8 55 RUGGERI ELETTRA REGINA 2007 CUS BOLOGNA ASD 11 2

9 572 GIUMARRA ANTONELLA 2007 POL PONTEVECCHIO 12 1

10 57 VITA ILARIA 2008 CUS BOLOGNA ASD 15 1

11 52 LATRONICO HELENA 2008 CUS BOLOGNA ASD 15 5

Tempo

Tempo

50mt PULCINI  / Esordienti B / Maschile  2005-2006

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 47 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA ASD 8 5

2 46 DOZZI TOMMASO 2005 CUS BOLOGNA ASD 8 6

3 210 MORINI MATTEO 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 8 6

4 212 MENCHETTI ALESSANDRO 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 8 7

5 735 CARUSO SIMONE 2005 ATLETICA CASTENASO 8 7

6 394 PERRONE GIULIO 2006 LIPPO CALDERARA 8 7

7 427 CUTAIA MARCO 2006 POL PROGRESSO 8 7

8 395 ZUCCHELLI ISAIA 2006 LIPPO CALDERARA 8 8

9 736 ASTA GABRIELE 2006 ATLETICA CASTENASO 8 8

10 790 LEONARDI LUCA 2006 L'ARENA MONTECCHIO 8 8

11 488 MOSER JULIAN 2006 ATLETICO BORGO PANIGALE 8 8

12 94 VENTURI CRISTIAN 2006 ASD FRANCESCO FRANCIA 8 9

13 96 GOTTARDI LUCA 2005 ASD FRANCESCO FRANCIA 9 1

14 97 RIZZELLO ENRICO 2005 ASD FRANCESCO FRANCIA 9 1

15 393 BARAVELLI ANDREA 2006 LIPPO CALDERARA 9 1

16 734 MURACE LORENZO 2005 ATLETICA CASTENASO 9 1

17 44 CAVAZZA GIACOMO 2006 CUS BOLOGNA ASD 9 1

18 420 DE MONTIS GABRIELE 2005 POL PROGRESSO 9 1

19 585 ANCAROLA ANTONIO 2006 ATLETICA VALLESAMOGGIA 9 2

20 554 CROVETTI VINICIO 2006 POL PONTEVECCHIO 9 2

21 555 MONTANARI JACOPO 2006 POL PONTEVECCHIO 9 2

22 585 FANTONI FRANCESCO 2006 CORRERE E' BELLO 9 5

23 461 COLOMBARI TOMMASO 2006 POL PROGRESSO 9 5

24 408 LUPPI ELIA 2006 SG PERSICETANA 9 5

25 599 CAPPELLETTI GABRIELE 2006 POL PONTEVECCHIO 10 1

26 92 BARBIERI LEONARDO 2006 ASD FRANCESCO FRANCIA 10 2

27 560 PETRAZZUOLO KEVIN 2006 POL PONTEVECCHIO 10 2

28 282 PIVETTI MANUEL 2006 ATLETICA RAVARINO 10 9

Tempo
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50mt PULCINI  / Esordienti B  Femminile  2005-2006

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 586 ANAGO MICHELEL 2005 CORRERE E' BELLO 8 4

2 783 MAH OURY SEYE 2006 UISP BOLOGNA 8 8

3 392 VALENTE SOFIA 2005 LIPPO CALDERARA 8 8

4 606 MALDINA ROSE 2005 ATL BLIZZARD 8 9

5 390 LA TERRA BELLINO VERA 2006 LIPPO CALDERARA 9 1

6 305 FRANCO GIADA 2005 UAER ASD 9 1

7 291 SAM MELANY 2006 ATL RAVARINO 9 1

8 583 BIONDINI SOFIA 2005 CORRERE E' BELLO 9 1

9 587 GAMBINI SOFIA 2006 CORRERE E' BELLO 9 2

10 102 LUBRANO NICOLE 2005 ASD FRANCESCO FRANCIA 9 8

11 345 NASCI MARTINA 2005 CSI SASSO MARCONI 9 8

12 346 STIASSI ELISABETTA 2005 CSI SASSO MARCONI 9 9

13 391 PIETRONIK MARTINA 2006 LIPPO CALDERARA 10 1

14 344 FONTANA IRENE 2005 CSI SASSO MARCONI 10 1

15 42 PANZACCHI AURORA 2006 CUS BOLOGNA ASD 10 5

16 43 VINCI ALICE 2005 CUS BOLOGNA ASD 10 6

17 429 CAVANI DEANNA 2006 POL PROGRESSO 10 7

18 665 POGGI DESIRE' 2006 POL MOLINELLA 12 1

60mt ESORDIENTI / Esordienti A  Maschile  2003-2004

Classifica Pett. Cognome Nome Anno Società

1 421 GARAU MILO 2003 POL PROGRESSO 8 7

2 200 COLLI LORENZO 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER 9 0

3 228 SAGUATTI LORENZO 2004 ACQUADELA 9 2

4 590 LONGHI ALESSIO 2004 CORRERE E' BELLO 9 2

5 313 VIRGILLO WILLIAM 2004 UAER ASD 9 2

6 103 ROMAGNOLI FEDERICO 2003 ASD FRANCESCO FRANCIA 9 3

7 591 FANTONI FEDERICO 2004 CORRERE E' BELLO 9 3

8 669 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 POL MOLINELLA 9 3

9 151 DALLOLIO GIACOMO 2004 ATL VALLESAMOGGIA 9 6

10 321 COPPARI LUCA 2003 ASD ATLETICA BONDENO 9 6

11 9 6

Tempo

Tempo

11 614 RUGGERI MICHELANGELO 2003 ATL BLIZZARD 9 6

12 322 PAVANI TOMMASO 2003 ASD ATLETICA BONDENO 9 6

13 731 SEVERINATI SASHA 2004 ATL CASTENASO 9 7

14 153 PEDRINI LUCA 2003 ATL VALLESAMOGGIA 9 8

15 154 VENTURI FILIPPO 2003 ATL VALLESAMOGGIA 9 8

16 114 CASELLI LORENZO 2003 ASD FRANCESCO FRANCIA 9 8

17 0 TALARICO LUCA 2004 POL PONTEVECCHIO 9 8

18 668 POGGI ANTONIO 2003 POL MOLINELLA 10 0

19 726 BORSARI LUCA 2003 ATL CASTENASO 10 1

20 357 BERNARDI CRISTIAN 2004 CSI SASSO MARCONI 10 3

21 486 SARTOR ENRICO 2004 ATLETICO BORGO PANIGALE 10 4

22 436 MINGOZZI MICHELE 2004 POL PROGRESSO 10 4

23 152 GAIBA GABRIELE 2003 ATL VALLESAMOGGIA 10 6

24 314 BARALDI LUCA 2004 UAER ASD 10 6

25 39 COLLINA MATTIA 2004 CUS BOLOGNA ASD 10 6

26 732 MALOSSI LUCA 2004 ATL CASTENASO 10 7

27 115 CAMPION ANDREA 2003 ASD FRANCESCO FRANCIA 10 8

28 113 MARGINI DIEGO 2004 ASD FRANCESCO FRANCIA 10 9

29 356 BROSCO RICCARDO 2003 CSI SASSO MARCONI 11 0

30 727 ASTA ORAZIO 2003 ATL CASTENASO 11 2

31 355 FABBRI ALEX 2004 CSI SASSO MARCONI 11 5

60mt RAGAZZI - 2001-2002

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 227 DE BLASI MATTIA 2002 ACQUADELA 8 3

2 688 GIROTTI PATRIK 2001 POL CASTELFRANCO 8 6

3 510 PRADELLI GABRIELE 2001 POL PONTEVECCHIO 8 6

4 653 DALL'OLIO RICCARDO 2001 ATL IMOLA SACMI AVIS 8 6

5 79 BONORA GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA ASD 8 8

6 127 TOMASINI MATTEO 2002 ASD FRANCESCO FRANCIA 8 9

7 441 MORSIANI RICCARDO 2002 POL PROGRESSO 9 0

Tempo
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8 442 BELLINELLI FEDERICO 2002 POL PROGRESSO 9 0

9 693 RIZZOLI MATTEO 2002 POL CASTELFRANCO 9 0

10 78 BONETTI STEFANO 2001 CUS BOLOGNA ASD 9 0

11 324 PAVANI FILIPPO 2001 ASD ATLETICA BONDENO 9 0

12 513 MASOTTI PAOLO 2002 POL PONTEVECCHI0 9 0

13 652 FILIPPONE MARTINO 2001 ATL IMOLA SACMI AVIS 9 1

14 689 GRAZIANO RENE 2001 POL CASTELFRANCO 9 1

15 191 FERRI ALESSIO 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 9 1

16 685 BRUNO ANDREA 2001 POL CASTELFRANCO EMILIA 9 2

17 331 ILIAZI ARIF 2002 CENTRO ATLETICA COPPARO 9 2

18 443 BENUZZI ENRICO 2002 POL PROGRESSO 9 2

19 456 BALTIERI ALESSIO 2001 POL PROGRESSO 9 2

20 76 BATTAGLIA ELIA 2002 CUS BOLOGNA ASD 9 3

21 788 BARDI ANDREA 2002 UISP BOLOGNA 9 3

22 124 CASTALDELLI MARCO 2001 ASD FRANCESCO FRANCIA 9 4

23 82 FIORAVANTI MATTEO 2002 CUS BOLOGNA ASD 9 4

24 382 PETRONE RICCARDO 2001 LIPPO CALDERARA 9 4

25 89 SCHIASSITARO CLAUDIO 2002 CUS BOLOGNA ASD 9 4

26 81 DAGA GABRIELE 2001 CUS BOLOGNA ASD 9 5

27 761 GIOVANNINI MATTEO 2002 VICTORIA  S AGATA 9 5

28 224 RIGHETTI ANDREA 2002 ACQUADELA 9 6

29 722 GRILLINI ANDREA 2001 ATL CASTENASO 9 6

30 278 SOLA MANUEL 2001 OLIMPIA VIGNOLA 9 7

31 230 LENA GIOVANNI 2002 ACQUADELA 9 7

32 363 SIMONE EMANUELE 2002 CSI SASSO MARCONI 9 8

33 721 NAPOLI ANDREA 2001 ATL CASTENASO 9 8

34 86 PASQUALI ANDREA 2002 CUS BOLOGNA ASD 9 8

35 77 BERNARDI LUCA 2001 CUS BOLOGNA ASD 10 0

36 177 LAFFI ELIA 2002 ATL VALLESAMOGGIA 10 0

37 422 BENZI LEONARDO 2002 POL PROGRESSO 10 1

38 80 COLINA DAVIDE 2002 CUS BOLOGNA ASD 10 1

39 758 BENAZZI LUCA 2002 VICTORIA S AGATA 10 1

40 231 ROCCO DI TORREPADULA N. 2002 ACQUADELA 10 2

41 323 BOSI SIMONE 2002 ASD ATLETICA BONDENO 10 6

42 312 TAVAZZI THOMAS 2001 UAER ASD 11 2

60mt RAGAZZE - 2001-2002

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 132 MBALA KUPA SARAH 2001 ASD FRANCESCO FRANCIA 8 5

2 771 PIZZETTI CAMILLA 2001 COOP NORD EST PARMA 8 5

3 476 SILVESTRINI GIORGIA 2001 ATL BORGO PANIGALE 8 5

4 720 CARUSO GIULIA 2001 ATL CASTENASO 8 6

5 330 SAMATTARI FEDERICA 2001 CENTRO ATLETICA COPPARO 8 6

6 358 BALDINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 8 7

7 672 AMBROSECCHIA LEILA 2001 POL MOLINELLA 8 7

8 66 GUERRA MARIA RITA 2002 CUS BOLOGNA 8 8

9 131 PIERI EMMA 2001 ASD FRANCESCO FRANCIA 8 9

10 673 CARTA VALENTINA 2002 POL MOLINELLA 8 9

11 719 BRUNO ELISA 2001 ATL CASTENASO 8 9

12 695 AGLIOLO LAURA 2001 POL CASTELFRANCO EMILIA 9 0

13 359 BUSACCHI VIRGINIA 2001 CSI SASSO MARCONI 9 0

14 703 PASINI LAURA 2001 POL CASTELFRANCO EMILIA 9 0

15 776 PIAZZOLA VANESSA 2001 US QUERCIA TRENTINGRANA 9 0

16 469 MIGNARDI ILARIA 2001 ATL BORGO PANIGALE 9 0

17 240 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA 9 1

18 400 CAVANI ELISA 2001 SG PERSICETANA 9 1

19 136 CONTE BIANCA 2001 ASD FRANCESCO FRANCIA 9 1

20 74 RANIERI ASRES 2001 CUS BOLOGNA 9 1

21 414 FARINU ADESEWA OLOLADE 2002 SG PERSICETANA 9 1

22 307 PRUNI AGNESE 2001 UAER ASD 9 2

23 718 TIRTEI BEATRICE 2001 ATL CASTENASO 9 2

24 361 CALISTI BEATRICE 2002 CSI SASSO MARCONI 9 2

25 245 MASSARI ELENA 2002 ACQUADELA 9 2

26 72 PANCHERI GRETA 2001 CUS BOLOGNA 9 2

27 60 BIZZARRI LUCIA 2001 CUS BOLOGNA 9 2

28 73 RAMI LAURA ELENA 2002 CUS BOLOGNA 9 2

Tempo
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29 280 MASOTTI FRANCESCA 2001 OLIMPIA VIGNOLA 9 3

30 705 TOMASINI ELISA 2001 POL CASTELFRANCO EMILIA 9 3

31 270 ZANASI MARTINA 2002 OLIMPIA VIGNOLA 9 3

32 529 BALDANZA MARGHERITA 2002 POL PONTEVECCHIO 9 3

33 698 LOVAT SARA 2001 POL CASTELFRANCO EMILIA 9 4

34 378 LABANTI GIULIA 2001 LIPPO CALDERARA 9 4

35 75 SERRA LISA 2002 CUS BOLOGNA 9 4

36 620 SERAFINI ALESSIA 2001 ATL ESTENSE 9 4

37 711 BRINI CECILIA 2002 ATL CASTENASO 9 5

38 592 DOLCETTI FRANCESCA 2002 CORRERE E' BELLO 9 5

39 67 MASTRIPPOLITO LAURA 2001 CUS BOLOGNA 9 5

40 759 BIOLCATI VERONICA 2001 VICTORIA S AGATA 9 6

41 62 FRASCARI MATILDE 2001 CUS BOLOGNA 9 6

42 58 BELLEI MARIA AGNESE 2001 CUS BOLOGNA 9 6

43 306 ALBERGHINI AGNESE 2001 UAER ASD 9 7

44 524 CORTELLESSA CLAUDIA 2002 POL PONTEVECCHIO 9 7

45 198 VICENTINI CATERINA 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 9 7

46 194 LORENZINI GIADA 2001 SEF VIRTUS EMILSIDER 9 8

47 243 CORSOLINI GIULIA 2002 ACQUADELA 9 8

48 176 TROVO' ELENA 2002 ATL VALLESAMOGGIA 9 9

49 413 BERGAMINI GIULIA 2002 SG PERSICETANA 9 9

50 525 BARDIN VERA 2002 POL PONTEVECCHIO 10 0

51 69 MEZZACASA IRENE 2002 CUS BOLOGNA 10 0

52 310 CAVICCHI GIULIA 2001 UAER ASD 10 0

53 526 VALLESANI BENEDETTA 2002 POL PONTEVECCHIO 10 0

54 708 CUSMA DENISE 2002 POL CASTELFRANCO EMILIA 10 0

55 723 PASCALI SOFIA 2002 ATL CASTENASO 10 1

56 373 AMOVILLI ANNALISA 2002 LIPPO CALDERARA 10 1

57 521 CAGNOLATI ILARIA 2002 POL PONTEVECCHIO 10 2

58 309 TAVAZZI ALYSSA 2001 UAER ASD 10 6

59 706 BRANDOLI AURORA 2002 POL CASTELFRANCO EMILIA 10 6

60 611 BORELLI CHIARA 2002 ATL BLIZZARD 10 7

61 402 TAVANI ALIX 2001 SG PERSICETANA 10 8

62 133 BARBIERI BEATRICE 2002 ASD FRANCESCO FRANCIA 10 9

63 168 CESARANO GAIA 2001 ATL VALLESAMOGGIA 11 0

64 165 BOSCHI FRANCESCA 2001 ATL VALLESAMOGGIA 11 364 165 BOSCHI FRANCESCA 2001 ATL VALLESAMOGGIA 11 3

65 756 PIZZI IOLE 2002 VICTORIA S AGATA 11 3

80mt CADETTI - 1999-2000

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 713 VENTURI DANIELE 1999 ATL CASTENASO 9 5

2 296 FLORIDIA GABRIELE 2000 CORRARDINI RUBIERA 9 7

3 341 TOBALDO ALESSANDRO 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 9 7

4 139 AMORATI MATTEO 2000 ASD FRANCESCO FRANCIA 9 8

5 339 BOSCHETTI FEDERICO 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 9 8

6 234 GRANDE GIACOMO 1999 ACQUADELA 9 8

7 617 MALDINA MATEUS 1999 ATL BLIZZARD 10 2

8 141 BORDONARO ALEX 2000 ASD FRANCESCO FRANCIA 10 2

9 265 SABTTINI NIKITA 1999 OLIMPIA VIGNOLA 10 2

10 621 RAPPARINI GIACOMO 2000 ATL ESTENSE 10 3

11 183 BALDI FILIPPO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 10 4

12 269 ZANNI SIMONE 1999 OLIMPIA VIGNOLA 10 4

13 496 GAIBA FILIPPO 1999 POL PONTEVECCHIO 10 6

14 639 OPARA ALEXANDER 2000 ATL NEW STAR 10 6

15 750 GRANDI FRANCESCO 2000 VICTORIA S AGATA 10 6

16 222 FORNESI ANTONIO 1999 ACQUADELA 10 7

17 21 LUCANO ALBERTO 2000 CUS BOLOGNA ASD 10 7

18 297 LAUDATI NICHOLAS 2000 CORRADINI RUBIERA 10 9

19 232 VENDER FRANCESCO 1999 ACQUADELA 10 9

29 671 ZAPPALA' MATTIA 1999 POL MOLINELLA 10 9

30 337 AMATI FILIPPO 1999 CENTRO ATLETICO COPPARO 11 0

20 140 ZUPPELLA LUCA 2000 ASD FRANCESCO FRANCIA 11 1

21 259 TSULIS ALESSANDRO 2000 OLIMPIA VIGNOLA 11 3

22 184 WICKREMASINGHE RONALDO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 11 4

23 493 BUGAN NARCIS 1999 POL PONTEVECCHIO 11 5

24 717 RUGINA ANDREI 2000 ATL CASTENASO 11 6

Tempo
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25 172 SOLDATI ERIK 1999 ATL VALLESAMOGGIA 11 6

26 171 PEDRINI LORENZO 2000 ATLVALLESAMOGGIA 11 7

27 370 FAVA MARCUS 2000 LIPPO CALDERARA 11 8

28 371 GHISELLI ANDREA 2000 LIPPO CALDERARA 11 9

31 334 MASTELLARI LORENZO 2000 CENTRO ATLETICA COPPARO 11 9

32 499 EVANGELISTI FEDERICO 2000 POL PONTEVECCHIO 12 6

33 181 DE ROSA NICOLO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 13 8

34 285 BOTTI JACOPO 2000 ATL RAVARINO 15 2

80mt CADETTE - 1999-2000

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 294 DOSSO ZAYNAB 2000 CORRADINI RUBIERA 10 0

2 3 BRAZIOLI BEATRICE 1999 CUS BOLOGNA ASD 10 6

3 5 DOVESI MILA 1999 CUS BOLOGNA ASD 10 8

4 712 FORTUNATO ANNALISA 1999 ATL CASTENASO 10 8

5 332 FACCINI CARLOTTA 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 11 0

6 264 LORENZINI ELISA 1999 OLIMPIA VIGNOLA 11 0

7 680 BONINI CATERINA 2000 POL CASTELFRANCO EMILIA 11 1

8 268 PANCALDI ALICE 1999 OLIMPIA VIGNOLA 11 1

9 260 THULIS LAURA 2000 OLIMPIA VIGNOLA 11 1

10 235 ORLANDI LAURA 1999 ACQUADELA 11 2

11 368 XU HANBING 1999 LIPPO CALDERARA 11 2

12 753 CHENDI VALENTINA 2000 VICTORIA S AGATA 11 4

13 333 KIELBASA MARTA 2000 CENTRO ATLETICA COPPARO 11 4

14 769 CASALI SABRINA 2000 COOP NORD EST PARMA 11 4

15 622 BUSSOLA MARIA ELENA 1999 ATL ESTENSE 11 4

16 295 BANDAOGO DJAMILATOU 2000 CORRADINI RUBIERA 11 5

17 258 MARCHESI ERICA 1999 ACQUADELA 11 5

18 364 STANZANI MATILDE 2000 CSI SASSO MARCONI 11 7

19 683 MAGNI ELEONORA 2000 POL CASTELFRANCO EMILIA 11 8

29 273 FERRARI ANITA 2000 OLIMPIA VIGNOLA 11 8

30 650 REBECCHI GIULIA 2000 LIBERTAS CADEO 11 8

20 12 MONTANARI DALIA 2000 CUS BOLOGNA ASD 11 8

21 645 BARA SAFAA 2000 LIBERTAS CADEO 11 9

Tempo

21 645 BARA SAFAA 2000 LIBERTAS CADEO 11 9

22 274 SIMONINI SARA 1999 OLIMPIA VIGNOLA 11 9

23 335 MASTELLARI LIDIA 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 12 1

24 649 BARA MARWA 2000 LIBERTAS CADEO 12 1

25 173 NANNI IRENE 2000 ATL VALLESAMSOGGIA 12 1

26 644 DALLABONA ALESSANDRA 2000 LIBERTAS CADEO 12 2

27 398 PICCOLO ANTONIO 2000 SG PERSICETANA 12 3

28 684 MAGNI ILARIA 2000 POL CASTELFRANCO EMILIA 12 4

31 145 GOBERTI GIADA 2000 ASD FRANCESCO FRANCIA 12 7

32 276 PIGHINI EMMA 2000 OLIMPIA VIGNOLA 13 9

300mt CADETTI  M - 1999-2000

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 713 VENTURI DANIELE 1999 ATL CASTENASO 0 38 2

2 296 FLORIDIA GABRIELE 2000 CORRADINI RUBIERA 0 38 6

3 679 VETTOR GABRIELE 2000 POL CASTELFRANCO EMILIA 0 40 1

4 504 SHTYLLA ENDRI 2000 POL PONTEVECCHIO 0 40 2

5 234 GRANDE GIACOMO 1999 ACQUADELA 0 40 3

6 20 GRANDI VENTURI SIMONE 1999 CUS BOLOGNA ASD 0 40 8

7 265 SABATTINI NIKITA 1999 OLIMPIA VIGNOLA 0 41 0

8 178 POGGI GIACOMO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 0 41 2

9 336 BOSCANI MATTIA 2000 CENTRO ATLETICA COPPARO 0 42 0

10 751 TONINI FRANCESCO 2000 VICTORIA S AGATA 0 42 1

11 502 MALDINI ALESSANDRO 2000 POL PONTEVECCHIO 0 42 7

12 26 ZOTTI MIRCO 2000 CUS BOLOGNA ASD 0 42 8

13 19 GALLONI ENRICO 2000 CUS BOLOGNA ASD 0 43 3

14 18 DI MURO STEFANO 1999 CUS BOLOGNA ASD 0 43 4

15 468 GONELLA TOMMASO 2000 ATLETICO BORGO PANIGALE 0 43 7

16 142 TOURE' YANNICK 2000 ASD FRANCESCO FRANCIA 0 43 9

17 25 VIVARELLI GIOVANNI 2000 CUS BOLOGNA ASD 0 45 0

18 297 LAUDATI NICHOLAS 2000 CORRADINI RUBIERA 0 45 3

19 16 ANEDDA ROBERTO ANGELO 1999 CUS BOLOGNA ASD 0 46 5

Tempo
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20 140 ZUPPELLA LUCA 2000 ASD FRANCESCO FRANCIA 0 47 3

21 465 BERTONCELLI SEBASTIANO 2000 ATLETICO BORGO PANIGALE 0 47 3

22 506 ZUCCHELLI SIMONE 2000 POL PONTEVECCHIO 0 49 2

300mt CADETTE - 1999-2000

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 772 CAVALIERI ANNA 1999 MOLLIFICIO MODENESE 0 43 9

2 15 SCHIASSI ROBERTA 2000 CUS BOLOGNA ASD 0 44 0

3 715 PARMA SIMONA 2000 ATL CASTENASO 0 44 4

4 774 FILIPPINI SOFIA 2000 US QUERCIA TRENTINGRANA 0 44 7

5 680 BONINI CATERINA 2000 POL CASTELFRANCO EMILIA 0 45 7

6 261 LORENZINI ELISA 1999 OLIMPIA VIGNOLA 0 45 8

7 752 GANDOLFI GRETA 2000 VICTORIA S AGATA 0 45 9

8 778 GIORDANI CHIARA 2000 US QUERCIA TRENTINGRANA 0 46 1

9 10 LAZZARIS CLARA AMALIA 2000 CUS BOLOGNA ASD 0 46 3

10 779 GIORDANI VITTORIA 2000 US QUERCIA TRENTINGRANA 0 46 8

11 789 LA SCALA GIULIA 1999 US QUERCIA TRENTINGRANA 0 47 0

12 780 BISOFFI NADEGE 2000 US QUERCIA TRENTINGRANA 0 47 2

13 777 GABRIELLI ALYSSA 2000 US QUERCIA TRENTINGRANA 0 47 8

14 900 CHENDI VALENTINA 2000 VICTORIA S AGATA 0 48 3

15 4 CAPPELLETTI MATILDE 2000 CUS BOLOGNA ASD 0 48 9

16 143 MINGOZZI LUCIA 2000 ASD FRANCESCO FRANCIA 0 49 0

17 508 BIANCHI ELENA 2000 POL PONTEVECCHIO 0 49 0

18 681 FOCCI ERICA 2000 POL CASTELFRANCO EMILIA 0 49 0

19 260 TSULIS LAURA 2000 OLIMPIA VIGNOLA 0 49 0

20 144 GOZZI GRETA 2000 ASD FRANCESCO FRANCIA 0 49 4

21 190 MIOSOTIDI MARGHERITA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 0 50 1

22 148 GHEDUZZI SARA 2000 ASD FRANCESCO FRANCIA 0 50 3

23 175 RAGAZZI SILVIA 2000 ATL VALLESAMOGGIA 0 50 4

24 11 LO MONACO GIORGIA 2000 CUS BOLOGNA ASD 0 50 4

25 258 MARCHESINI ERICA 1999 ACQUADELA 0 50 8

26 295 BANDAOGO DJAMILATOU 2000 CORRADINI RUBIERA 0 51 2

27 14 SANTI MATILDE 2000 CUS BOLOGNA ASD 0 52 0

28 612 ROZZARIN ARIANNA 2000 ATL BLIZZARD 0 52 0

Tempo

28 612 ROZZARIN ARIANNA 2000 ATL BLIZZARD 0 52 0

29 509 CAMARDA CLAUDIA 2000 POL PONTEVECCHIO 0 52 3

30 507 ZACCHINI IRENE 1999 POL PONTEVECCHIO 0 52 4

31 682 JEMILI BEYA 2000 POL CASTELFRANCO EMILIA 0 55 3

32 714 GRILLINI ALICE 2000 ATL CASTENASO 0 56 7

33 365 DIPALMA CHIARA 2000 LIPPO CALDERARA 0 56 8

34 367 MISINO ANGELICA 1999 LIPPO CALDERARA 0 57 9

PULCINI  ( Esordienti B ) Maschile  2005-2006

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 551 GARUTI TOBIA 2005 POL PONTEVECCHIO 1 39 3

2 651 LODIGIANI MATTIA 2005 LIBERTAS CADEO 1 44 9

3 327 RAIMONDI MATTEO 2005 CENTRO ATLETICA COPPARO 1 45 4

4 786 BRANCALEONE NICOLO' 2006 UISP BOLOGNA 1 48 7

5 417 CESSARI MICHELE 2006 POL PROGRESSO 1 49 0

6 613 TRIZZINO DANIELE 2005 ATL BLIZZARD 1 53 3

7 213 MANDRIOLI LUCA 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER 1 57 2

8 290 NEGRI DANIELE 2006 ATL RAVARINO 1 58 6

9 785 DIOLAITI LUCA 2005 UISP BOLOGNA 2 3 7

10 92 BARBIERI LEONARDO 2006 ASD FRANCESCO FRANCIA 2 5 2

11 289 GUERZONI FEDERICO 2006 ATL RAVARINO 2 9 5

12 459 MAGNANI ALESSANDRO 2006 POL PROGRESSO 2 9 6

13 293 VOLPI RAUL 2006 ATL RAVARINO 2 9 7

14 460 MAGNANI FRANCESCO 2005 POL PROGRESSO 2 10 7

15 407 DESSI' TOMMASO 2006 SG PERSICETANA 2 11 4

500mt PULCINI / Esordienti B  Femminile  2005-2006

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 586 ANAGO MICHELLE 2005 CORRERE E' BELLO 1 46 6

2 739 LEGNARO ILENIA 2006 ATL CASTENASO 1 48 6

3 587 GAMBINI SOFIA 2005 CORRERE E' BELLO 1 48 9

Tempo

Tempo
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4 406 PANATO ILARIA 2005 SG PERSICETANA 1 49 0

5 762 BERERA LAURA 2005 VICTORIA S AGATA 1 54 1

6 618 ROSSO EMMA 2005 ATL BLIZZARD 1 54 4

7 102 LUBRANO NICOLE 2005 ASD FRANCESCO FRANCIA 1 58 1

8 562 FRANCESCHELLI SILVIA 2005 POL PONTEVECCHIO 2 0 1

9 214 MARTIGNANI SARA 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 2 1 4

10 218 REMI DALILA 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER 2 2 9

11 217 REMI ELENA 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER 2 8 8

12 410 TURELLO ZOE 2006 SG PERSICETANA 2 30 2

1000mt RAGAZZI - 2001-2002

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 653 DALL'OLIO RICCARDO 2001 ATL IMOLA SCAMI AVIS 3 8 2

2 123 DE SANTIS LUCA 2001 FRANCESCO FRANCIA 3 12 3

3 325 GALLIERA NICOLA 2001 ATL. BONDENO 3 13 0

4 659 BACCHILEGA FILIPPO 2001 ATL IMOLA SCAMI AVIS 3 15 9

5 300 RIVI LORENZO 2001 CORRADINI RUBIERA 3 21 8

6 450 CAVAZZA LUCA 2002 POL PROGRESSO 3 25 1

7 688 GIROTTI PATRIK 2001 POL CASTELFRANCO E 3 25 6

8 511 FREZZOTTI FEDERICO 2002 POL PONTEVECCHIO 3 31 5

9 416 TOMEI DARIO 2002 SG PERSICETANA 3 35 1

10 381 BASTIA ALESSANDRO 2001 POD LIPPO CALDERARA 3 35 8

11 784 CHARADI KARIM 2001 UISP BOLOGNA 3 36 7

12 512 GARUTI GIOELE 2002 POL PONTEVECCHIO 3 38 8

13 277 CIONI FRANCESCO 2001 OLIMPIA VIGNOLA 3 42 5

14 191 FERRI ALESSIO 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 3 44 9

15 343 SIMANI TOMAS 2002 CENTRO ALT COPPARO 3 46 3

16 162 CELIBERTI GIORGIO 2002 ATL VALLESAMOGGIA 3 47 0

17 82 FIORAVANTI MATTEO 2002 CUS BOLOGNA 3 50 4

18 760 CRISTONI SAMUELE 2002 VICTORIA S AGATA 3 50 7

19 757 ANSALONI FEDERICO 2001 VICTORIA S AGATA 3 52 6

20 642 EL  HAMDAOUI OTTMAN 2001 ATL NEW STAR 3 52 9

21 163 TOSELLI GIANCARLO 2002 ATL VALLESAMOGGIA 3 53 3

22 725 CASSARINO NOAH 2002 ATL CASTENASO 3 55 6

Tempo

22 725 CASSARINO NOAH 2002 ATL CASTENASO 3 55 6

23 86 PASQUALI ANDREA 2002 CUS BOLOGNA 4 0 1

24 768 NANNI JIMMI 2001 VICTORIA S AGATA 4 9 6

1000mt RAGAZZE - 2000-2001

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 604 BENJEDI MAJDA 2001 ATL BLIZZARD 3 23 0

2 605 CARLA' CAMILLA 2001 ATL BLIZZARD 3 26 8

3 643 ZAFFIGNANI SARA 2002 LIBERTAS CADEO 3 32 7

4 755 PAINI LISA 2002 VICTORIA S AGATA 3 35 6

5 707 CILIBERTI MARTINA 2002 POL CASTELFRANCO E 3 35 9

6 63 GOZZOLI EMME 2001 CUS BOLOGNA ASD 3 38 9

7 695 AGLIOLO LAURA 2001 POL CASTELFRANCO E 3 40 1

8 298 ATTARDO VIOLA 2001 CORRADINI RUBIERA 3 42 2

9 660 BULZANINI GAIA 2001 ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 3 42 5

10 523 CONTRO SAEMI 2002 POL PONTEVECCHIO 3 43 9

11 425 NASI JENNIFER 2002 POL PROGRESSO 3 44 1

12 624 MANGOLINI ANNA 2002 ATL ESTESNSE 3 45 1

13 379 LA NEVE SIMONA 2002 POD LIPPO CALDERARA 3 45 5

14 257 TEDESCHI ALICE 2002 ACQUADELA 3 47 1

15 61 EVANGELISTI ELENA 2001 CUS BOLOGNA ASD 3 48 6

16 574 MAZZETTI FRANCESCA 2001 POL PONTEVECCHIO 3 49 1

17 473 SALE ELISA 2001 ATLETICOBORGO PANIGALE 3 53 7

18 254 MATTEI AMANDA 2002 ACQUADELA 3 56 5

19 130 TONELLI SILVIA 2001 FRANCESCO FRANCIA 3 57 0

20 708 CUSMA DENISE 2002 POL CASTELFRANCO E 4 1 3

21 661 PELLICONI ANNA 2001 ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 4 1 5

22 134 BUSSOLARI SARA 2002 FRANCESCO FRANCIA 4 1 9

23 754 MANTOVANI CHIARA 2002 VICTORIA S AGATA 4 5 1

24 401 CAVANI ILARIA 2001 SG PERSICETANA 4 6 5

25 164 SALMI MARTINA 2001 ATL VALLESAMOGGIA 4 20 3

26 62 FRASCARI MATILDE 2001 CUS BOLOGNA ASD 4 30 0

Tempo
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27 709 PEDRAZZI SARA 2002 POL CASTELFRANCO E 4 32 7

1000mt CADETTI  M - 1999-2000

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 670 JARINE HICHAME 2000 POL MOLINELLA 2 50 8

2 629 VEZZANI LORENZO 2000 ATL ESTENSE 2 53 5

3 498 TALARICO FULVIO 1999 POL PONTEVECCHIO 2 54 6

4 342 ROSA VALERIO 1999 CENTRO ATL COPPARO 2 59 3

5 264 MACHGHOUL AIOUP 1999 OLIMPIA VIGNOLA 2 59 4

6 626 GIANOLI GIANMMARCO 2000 ATL ESTENSE 3 0 4

7 22 PARENTI ALBERTO 1999 CUS BOLOGNA 3 3 2

8 494 COLARO LEONARDO 1999 POL PONTEVECCHIO 3 4 6

9 471 ORSI GIANLUCA 1999 POL ATL BORGOPANIGALE 3 9 3

10 627 TUFFANELLI ANDREA 1999 ATL ESTENSE 3 11 5

11 266 CARAVELLA MATTIA 2000 OLIMPIA VIGNOLA 3 13 7

12 302 MANTOVANI MATTIA 1999 CORRADINI RUBIERA 3 18 1

13 770 NOTARI ALESSANDRO 2000 COOP NORD EST PARMA 3 20 0

14 229 AMATRUDA FEDERICO 1999 ACQUADELA 3 23 9

15 169 MERCURIO NICCOLO' 2000 ATL VALLESAMOGGIA 3 26 7

16 188 CROCETTI ANDREA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 3 28 8

17 170 MAZZINI NICCOLO 2000 POL VALSAMOGGIA 3 32 3

18 303 GENSINI FILIPPO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 3 41 5

19 372 PETRONE LEONARDO 2000 POD LIPPO CALDERARA 3 45 1

20 466 FRANZONI STEFANO 2000 POL ATL BORGOPANIGALE 3 57 4

21 638 GORETTI DANIELE 1999 ATL NEW STAR 4 21 0

1000mt CADETTE M - 1999-2000

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 301 LEONARDI GIULIA 2000 CORRADINI RUBIERA 3 6 2

2 773 HIMIDANI JASMINE 2000 CITTADELLA MODENA 3 9 2

3 8 GUALANDI SABRINA 2000 CUS BOLOGNA 3 16 7

4 633 MALACARNE ESTER 2000 ATL ESTENSE 3 20 2

5 634 MALOSSI ELEONORA 2000 ATL ESTENSE 3 23 1

Tempo

Tempo

5 634 MALOSSI ELEONORA 2000 ATL ESTENSE 3 23 1

6 635 MANGOLINI CATERINA 1999 ATL ESTENSE 3 25 1

7 366 GUIDOTTI MICHELA 1999 POD LIPPO CALDERARA 3 25 2

8 607 VELLA ELEONORA 1999 ATL BLIZZARD 3 25 2

9 147 MARTELLI  GIADA 2000 FRANCESCO FRANCIA 3 26 9

10 9 GUIZZARDI VALERIA 2000 CUS BOLOGNA 3 27 9

11 632 BOUICH HAJAR 2000 ATL ESTENSE 3 31 6

12 716 MARONGIU ELENA 2000 ATL CASTENASO 3 33 7

13 637 VALLESE LUDOVICA 1999 ATL ESTENSE 3 37 1

14 791 LIBERATORE TERESA 2000 ACQUADELA 4 21 8

15 694 BARTOLINI DONATELLA 2000 ACQUADELA 4 26 5

SALTO in LUNGO  PRIMI PASSI / Esordienti C  Maschile  2007-2008

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 149 FORMENTI ENEA 2007 ATL VALSAMOGGIA 2,43

2 610 BORELLI MANUELE 2007 ATL BLIZZARD 2,23

3 319 PROCENTESE FABIO 2007 ASD ATL. BONDENO 2,1

4 320 PROCENTESE LUCA 2007 ASD ATL. BONDENO 1,15

SALTO in LUNGO  PRIMI PASSI / Esordienti C  Femminile  2007-2008

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 49 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 2,4

2 573 PONTI SOFIA 2007 PONTEVECCHIO 2,12

3 219 COLLI GIORGIA 2008 SELF VIRTUS EMILSIDER 1,8

4 572 GIUMARRA ANTONELLA 2007 PONTEVECCHIO 1,75

5 55 RUGGERI ELETTRA REGINA 2007 CUS BOLOGNA 1,7

6 766 TONI IRENE 2007 VICTORIA S. AGATA 1,6

7 569 EVANGELISTI ERIKA 2007 PONTEVECCHIO 1,43

8 571 MASOTTI ELENA 2007 PONTEVECCHIO 1,37

risultati

risultati

12° Trofeo Liberazione 25 Aprile 2014 Pagina 8 di 16



SALTO in LUNGO  PULCINI / Esordienti B  Maschile  2005-2006

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 47 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 3,65

2 427 CUTAIA MARCO 2006 POL PROGRESSO 3,2

3 735 CARUSO SIMONE 2005 ATL CASTENASO 3,12

4 734 MURACE LORENZO 2005 ATL CASTENASO 3,09

5 613 TRIZZINO DANIELE 2005 ATL BLIZZARD 3,02

6 555 MONTANARI JACOPO 2006 POL PONTEVECCHIO 2,93

7 738 UGOLOTTI LORENZO 2006 ATL CASTENASO 2,9

8 554 CROVETTI VINICIO 2006 POL PONTEVECCHIO 2,87

9 94 VENTURI CRISTIA 2006 ASD FRANCESCO FRANCIA 2,84

10 549 BALBONI MATTIA 2005 POL PONTEVECCHIO 2,8

11 289 GUERZONI FEDERICO 2006 ATL RAVARINO 2,75

12 293 VOLPI RAUL 2006 ATL RAVARINO 2,6

13 419 BRUNI IVAN 2006 POL PROGRESSO 2,59

14 409 SANGIORGI LEONARDO 2006 SG PERSICETANA 2,58

15 420 DE MONTIS GABRIELE 2005 POL PROGRESSO 2,57

16 408 LUPPI ELIA 2006 SG PERSICETANA 2,52

17 559 CAPPELLETTI GABRIELE 2006 POL PONTEVECCHIO 2,48

18 290 NEGRI DANIELE 2006 ATL RAVARINO 2,46

19 ZAGNONI BARTOSZ 2005 ACQUADELA 2,44

20 210 MORINI MATTEO 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 2,36

21 736 ASTA GABRIELE 2006 ATL CASTENASO 2,18

22 282 PIVETTI MANUEL 2006 ATL RAVARINO 2,09

SALTO in LUNGO  PULCINI / Esordienti B  Femminile  2005-2006

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 392 VALENTE SOFIA 2005 POD LIPPO CALDERARA 3,21

2 406 PANATO ILARIA 2005 SG PERSICETANA 3,2

3 606 MALDINA ROSE 2005 ATL BLIZZARD 3,03

4 431 MORSIANI ILARIA 2006 POL PROGRESSO 2,97

5 739 LEGNARO ILENIA 2006 ATL CASTENASO 2,94

6 583 ROSSO EMMA 2005 ATL BLIZZARD 2,86

risultati

risultati

7 BIONDINI SOFIA 2005 CORRERE E' BELLO 2,86

8 390 LA TERRA BELLINO VERA 2006 POD LIPPO CALDERARA 2,82

9 345 NASCI MARTINA 2005 CSI SASSO MARCONI 2,79

10 291 SAM MELANY 2006 ATL RAVARINO 2,78

11 346 STIASSI ELISABETTA 2005 CSI SASSO MARCONI 2,71

12 391 PIETRONIK MARTINA 2006 POD LIPPO CALDERARA 2,65

13 565 PASSARINI SHEEZA 2006 POL PONTEVECCHIO 2,64

14 740 PIOMBI VALENTINA 2006 ATL CASTENASO 2,53

15 783 MAH OURY SEYE 2006 UIPS BOLOGNA 2,48

16 43 VINCI ALICE 2005 CUS BOLOGNA 2,4

17 562 FRANCESCHELLI SILVIA 2005 POL PONTEVECCHIO 2,4

18 564 MASTELLINI IRENE 2005 POL PONTEVECCHIO 2,3

19 429 CAVANI DEANNA 2005 POL PROGRESSO 2,06

20 344 FONTANA IRENE 2005 CSI SASSO MARCONI 1,96

21 42 PANZACCHI AURORA 2006 CUS BOLOGNA 1,02

SALTO in LUNGO  ESORDIENTI / Esordienti A  Maschile  2003-2004

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 421 GARAU MILO 2003 POL PROGRESSO 4,24

2 228 SAGUATTI LORENZO 2004 ACQUADELA 3,96

3 519 MARANGONI LEONARDO 2003 UNONE 90 SF PANARO 3,91

4 789 FANTONI FEDERICO 2004 CORRERE E' BELLO 3,91

5 154 VENTURI FILIPPO 2003 ATL VALLESAMOGGIA 3,66

6 439 PARENTELLI DAVIDE 2003 POL PROGRESSO 3,61

7 151 DALL' OLIO GIACOMO 2004 ATL VALLESAMOGGIA 3,58

8 40 EVANGELISTI ALESSANDRO 2003 CUS BOLOGNA 3,58

9 201 BALDI LORENZO 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER 3,58

10 153 PEDRINI LUCA 2003 ATL VALLESAMOGGIA 3,55

11 322 PAVANI TOMMASO 2003 ATL BONDENO 3,51

12 CAVAZZI GIOSUE 2003 FRANCESCO FRANCIA 3,47

13 321 COPPARI LUCA 2003 ATL BONDENO 3,42

risultati
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14 CARLINO RICCARDO 2003 FRANCESCO FRANCIA 3,38

15 480 SORIANI SAMUELE 2004 POL ALT BORGOPANIGALE 3,32

16 200 COLLI LORENZO 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER 3,22

17 614 RUGGERI MICHELANGELO 2003 ATL BLIZZARD 3,2

18 590 LONGHI ALESSIO 2004 CORRERE E' BELLO 3,18

19 669 ABROSECCHIA ANOIRE 2004 POL MOLINELLA 3,18

20 110 BAZZANI FEDERICO 2004 ASD FRANCESCO FRANCIA 3,17

21 288 PACE JACOPO 2004 ATL RAVARINO 3,17

22 152 GAIBA GABRIELE 2003 ATL VALLESAMOGGIA 3,12

23 MARGINI DIEGO 2004 FRANCESCO FRANCIA 3,09

24 486 SARTOR ENRICO 2004 POL ALT BORGOPANIGALE 3,02

25 203 SANTI GUGLIELMO 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER 2,99

26 733 MINGRONE MATTIA 2004 ATL CASTENASO 2,72

27 199 GIGLI FILIPPO 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER 2,64

28 732 MALOSSI LUCA 2004 ATL CASTENASO 2,62

SALTO in LUNGO  ESORDIENTI / Esordienti A  Femminile  2003-2004

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 386 BULGARINI ALICE 2004 POL LIPPO CALDERARA 3,95

2 205 BIGNAMI CHIARA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER 3,78

3 666 CURATOLO SARA 2004 POL MOLINELLA 3,75

4 747 CARORI ASIA 2003 ATL CERVIA 3,67

5 388 PERRONE VITTORIA 2004 POL LIPPO CALDERARA 3,57

6 440 PARAZZA GAIA 2003 POL PROGRESSO 3,55

7 247 FUSTINI ANITA 2004 ACQUADELA 3,54

8 609 CUPPINI EMMA 2003 ATL BLIZZARD 3,53

9 329 ILIAZI UEDA 2004 CENTRO ATL COPPARO 3,52

10 534 TALARICO ELENA 2003 POL PONTEVECCHIO 3,5

11 161 ANCAROLA CHIARA 2003 ATL VALLESAMOGGIA 3,39

12 387 FIORINI FRANCESCA 2004 POL LIPPO CALDERARA 3,32

13 746 MONTI NICOLE 2004 ATL CERVIA 3,31

14 TALOSSI VANESSA 2003  3,26

15 405 VITALI MATILDE 2004 SG PERSICATANA 3,19

16 347 GROSSI EUGENIA 2004 CSI SASSO MARCONI 3,18

17 GOHICERIA CHIARA 2003 ATL NEW STAR 3,18

risultati

17 GOHICERIA CHIARA 2003 ATL NEW STAR 3,18

18 616 DONATI MIRIAM 2004 ATL BLIZZARD 3,13

19 317 BORSARI SOFIA 2004 U.A.E.R. ASD 3,04

20 248 DE BLASI NINA 2004 ACQUADELA 3,03

21 354 PETRINI VALERIA 2003 CSI SASSO MARCONI 3

22 546 LANDI ADELE 2004 POL PONTEVECCHIO 3

23 316 APRILI ALLEGRA 2004 U.A.E.R. ASD 2,99

24 118 FAVRE NICOLE 2003 ASD FRANCESCO FRANCIA 2,94

25 157 ARONA MARTINA 2004 ATL VALLESAMOGGIA 2,89

26 156 TOSELLI GIORGIA 2004 ATL VALLESAMOGGIA 2,74

27 349 SANDRI VALENTINA 2004 CSI SASSO MARCONI 2,73

28 353 PETRINI CECILIA 2003 CSI SASSO MARCONI 2,73

29 729 BREDDERMANN SOFIA 2004 ATL CASTENASO 2,67

30 352 FABBRI STELLA 2004 CSI SASSO MARCONI 2,67

31 350 NERI VALENTINA 2004 CSI SASSO MARCONI 2,63

32 158 ANCAROLA ALESSIA 2004 ATL VALLESAMOGGIA 2,61

33 207 SAZZINI SIRIA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER 2,58

34 351 BARIONI SOFIA 2004 CSI SASSO MARCONI 2,53

35 411 BARBIERI ELISA 2004 SG PERSICATANA 2,52

36 119 CAPASSO LUCIA 2003 ASD FRANCESCO FRANCIA 2,51

37 318 RUZZON LISA 2004 U.A.E.R. ASD 2,36

38 598 MESINI ELENA 2003 ASD ATL ZOCCA 2,35

39 EL CABOU SARA 2004 ATL BLIZZARD 2,35

40 348 ZAZZERI ILARIA 2004 CSI SASSO MARCONI 2,33

41 536 CAVALLO NATALIA 2004 POL PONTEVECCHIO 2,22

42 208 GALLIERA GIULIA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER 2,21

43 250 VATA ADRIANA 2004 ACQUADELA 1,9

SALTO in LUNGO  RAGAZZI  2001-2002

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 510 PRADELLI GABRIELE 2001 POL PONTEVECCHIO 4,59

risultati
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2 227 DE BLASI MATTIA 2002 ACQUADELA 4,36

3 652 FILIPPONE MARTINO 2001 ATL IMOLA SACMI AVIS 4,14

4 412 BELLETTATI NICOLO' 2002 SG PERSICETANA 4,11

5 784 CHARADI KARIM 2001 UIP BOLOGNA 4,11

6 127 TOMMASINI MATTEO 2002 FRANCESCO FRANCIA 4,01

7 415 FORNASARI STEFANO 2002 SG PERSICETANA 3,96

8 453 BALTIERI FRANCESCO 2001 POL PROGRESSO 3,92

9 513 MASOTTI PAOLO 2002 POL PONTEVECCHIO 3,91

10 442 BELLINELLI FEDERICO 2002 POL PROGRESSO 3,9

11 444 PARENTELLI MATTIA 2002 POL PROGRESSO 3,9

12 693 RIZZOLI MATTEO 2002 POL CASTELFRANCO E 3,86

13 441 MORSIANI RICCARDO 2002 POL PROGRESSO 3,84

14 596 MOSCARDINI DANIELE 2002 ATL ZOCCA 3,74

15 BELTRAMI ELIA 2002 CASTEL FRANCO E 3,74

16 223 VENDER GABRIELE 2002 ACQUADELA 3,73

17 224 RIGHETTI ANDREA 2002 ACQUADELA 3,7

18 685 BRUNO ANDREA 2001 POL CASTELFRANCO E 3,61

19 450 CAVAZZA LUCA 2002 POL PROGRESSO 3,61

20 686 CASONI LUCA 2001 POL CASTELFRANCO E 3,58

21 416 TOMEI DARIO 2002 SG PERSICETANA 3,58

22 761 GIOVANNINI MATTEO 2002 VICTORIA S AGATA 3,58

23 462 DE BRASI MAXIM 2001 POL ATL BORGOPANIGALE 3,57

24 721 NAPOLI ANDREA 2001 ATL CASTENASO 3,45

25 690 NEBILI MOEZ 2001 POL CASTELFRANCO E 3,42

26 76 BATTAGLIA ELIA 2002 CUS BOLOGNA 3,35

27 597 MESINI RICCARDO 2002 ATL ZOCCA 3,33

28 722 GRILLINI ANDREA 2001 ATL CASTENASO 3,27

29 278 SOLA MANUEL 2001 OLIMPIA VIGNOLA 3,26

30 689 GRAZIANO RENE' 2001 POL CASTELFRANCO E 3,24

32 687 DONINI GIACOMO 2001 POL CASTELFRANCO E 3,13

32 724 GOVONI ALESSIO 2002 ATL CASTENASO 3,1

33 788 BARDI ANDREA 2002 UIP BOLOGNA 3,05

34 177 LAFFI ELIA 2002 ATL VALLESAMOGGIA 3

35 384 RIZZO SIMONE 2002 POD LIPPO CALDERARA 2,83

36 323 BOSI SIMONE 2002 ATL BONDENO 2,81

37 83 GIORGETTI EDOARDO 2002 CUS BOLOGNA 2,7437 83 GIORGETTI EDOARDO 2002 CUS BOLOGNA 2,74

SALTO in LUNGO  RAGAZZE  2001-2002

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 GUERRA MARGHERITA 2002 CUS BOLOGNA 4,43

2 270 ZANASI MARTINA 2001 OLIMPIA VIGNOLA 4,36

3 132 MBALA KUPA SARAH 2001 ASD FRANCESCO FRANCIA 4,3

4 131 PIERI EMMA 2001 ASD FRANCESCO FRANCIA 4,27

5 771 PIZZETTI CAMILLA 2001 COOP NOR EST PARMA 4,2

6 605 CARLA' CAMILLA 2001 ATL BLIZZARD 4,12

7 703 PASINI LAURA 2001 POL CASTELFRANCO E 4,03

8 719 BRUNO ELISA 2001 ATL CASTENASO 4,02

9 705 TOMMASINI LISA 2001 POL CASTELFRANCO E 4,02

10 476 SILVESTRINI GIORGIA 2001 POL ATL BORGOPANIGALE 3,96

11 720 CARUSO GIULIA 2001 ATL CASTENASO 3,93

12 240 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA 3,81

13 414 FARINU ADESEWA OLOLALDE 2002 SG PERSICETANA 3,7

14 271 PANCALDI CHIARA 2002 OLIMPIA VIGNOLA 3,69

15 378 LA BANTI GIULIA 2001 POD LIPPO CALDERARA 3,63

16 307 PRUNI AGNESE 2001 U.A.E.R. ASD 3,62

17 MASTROIPPOLITO LAURA 2001 CUS BOLOGNA 3,62

18 BIZZARRI LUCIA 2002 CUS BOLOGNA 3,62

19 755 PAINI LISA 2002 VICTORIA SAGATA 3,61

20 380 NEGRO  ALESSANDRA 2002 POD LIPPO CALDERARA 3,59

21 BELLEI MARIA AGNESE 2001 CUS BOLOGNA 3,57

22 MASOTTI FRANCESCA 2001 OLIMPIA VIGNOLA 3,57

23 ASPRES RANIERA 2001 CUS BOLOGNA 3,56

24 529 BALDANZA MARGHERITA 2002 POL PONTEVECCHIO 3,55

25 245 MASSARI ELENA 2002 ACQUADELA 3,51

26 361 CALASTI BEATRICE 2002 CSI SASSO MARCONI 3,5

27 194 LORENZINI GIADA 2001 SEF VIRTUS EMILSIDER 3,47

risultati
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28 242 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA 3,45

29 413 BERGAMINI GIULIA 2002 SG PERSICETANA 3,44

30 198 VICENTINI CATERINA 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 3,44

31 707 CILIBERTI MARTINA 2002 POL CASTELFRANCO E 3,43

32 469 MIGNARDI ILARIA 2001 POL ATL BORGOPANIGALE 3,42

33 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA 3,41

34 310 CAVICCHI GIULIA 2001 U.A.E.R. ASD 3,39

35 GOZZOLI EMMA 2001 CUS BOLOGNA 3,39

36 EVANGELISTI ELENA 2001 CUS BOLOGNA 3,37

37 524 CORTELLESSA CLAUDIA 2002 POL PONTEVECCHIO 3,36

38 401 CAVANI ILARIA 2001 SG PERSICETANA 3,28

39 374 GUIDOTTI LARA 2001 POD LIPPO CALDERARA 3,25

40 244 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA 3,23

41 592 DOLCETTI FRANCESCA 2002 CORRERE E' BELLO 3,22

42 MEZZACASA IRENE 2002 CUS BOLOGNA 3,22

43 400 CAVANI ELISA 2001 SG PERSICETANA 3,18

44 RAMI LAURA ELENA 2002 CUS BOLOGNA 3,15

45 470 MUSI CATERINA 2001 POL ATL BORGOPANIGALE 3,13

46 718 TIRTEI BEATRICE 2001 ATL CASTENASO 3,12

47 243 CONSOLINI GIULIA 2002 ACQUADELA 3,09

48 723 PASCALI SOFIA 2002 ATL CASTENASO 3,06

49 698 LOVAT SARA 2001 POL CASTELFRANCO E 3,04

50 PANCHERI GRETA 2001 CUS BOLOGNA 3,03

51 362 OLIVERO SOFIA 2002 CSI SASSO MARCONI 3

52 176 TROVO' ELENA 2002 ATL VALLESAMOGGIA 2,99

53 BAICORDI MARGHERITA 2002 PORTO MAGGIORE 2,99

54 134 BUSSOLARI SARA 2002 ASD FRANCESCO FRANCIA 2,97

55 474 SELLERI GIORGIA 2001 POL ATL BORGOPANIGALE 2,95

56 402 TAVANI ALIX 2001 SG PERSICETANA 2,94

57 330 CAMATTARI FEDERICA 2001 CENTRO ATL COPPARO 2,84

58 136 CONTE BIANCA 2001 ASD FRANCESCO FRANCIA 2,74

59 611 BORELLI CHIARA 2002 ATL BLIZZARD 2,72

60 165 BOSCHI FRANCESCA 2001 ATL VALLESAMOGGIA 2,7

61 709 PEDRAZZI SARA 2002 POL CASTELFRANCO E 2,62

62 360 OLIVERO EMMA 2002 CSI SASSO MARCONI 2,29

63 137 CAPASSO TERESA 2001 ASD FRANCESCO FRANCIA 2,2463 137 CAPASSO TERESA 2001 ASD FRANCESCO FRANCIA 2,24

SALTO in LUNGO  CADETTI  1999-2000

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 745 MONTANARI FEDERICO 1999 ATL REGGIO 6,08

2 221 PEDRELLI RICCARDO 1999 ACQUADELA 5,75

3 339 BOSCHETTI FEDERICO 1999 CENTRO ATL COPPARO 5,31

4 336 BOSCANI MATTIA 2000 CENTRO ATL COPPARO 5,25

5 180 SAZZINI MIRCO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 5,14

6 751 TONINI FRANCESCO 2000 VICTORIA S AGATA 4,98

7 20 GRANDI VENTURI SIMONE 1999 CUS BOLOGNA 4,94

8 139 AMORATI MATTEO 2000 FRANCESCO FRANCIA 4,84

9 750 GRANDI  FRANCESCO 2000 VICTORIA S AGATA 4,73

10 141 BORDONARO ALEX 2000 FRANCESCO FRANCIA 4,66

11 183 BALDI FILIPPO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 4,62

12 222 FORNESI ANTONIO 1999 ACQUADELA 4,53

13 182 TRAVASONI LEONARDO 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 4,42

14 26 ZOTTI MIRCO 2000 CUS BOLOGNA 4,41

15 267 VECCHI PIETRO 1999 OLIMPIA VIGNOLA 4,29

16 269 ZANNI SIMONE 1999 OLIMPIA VIGNOLA 4,28

17 671 ZAPPALA' MATTIA 1999 POL MOLINELLA 4,16

18 259 TSULIS ALESSANDRO 2000 OLIMPIA VIGNOLA 4,15

19 639 OPARA ALEXANDER 2000 ATL NEW STAR 4,14

20 25 VIVARELLI GIANNI 2000 CUS BOLOGNA 4,12

21 468 GONELLA TOMMASO 2000 POL ATL BORGOPANIGALE 4,09

22 19 GALLONI ENRICO 2000 CUS BOLOGNA 4,02

23 FRANCO THOMAS 1999 ACQUADELA 4

24 370 FAVA MARCUS 2000 POD LIPPO CALDERERA 3,93

25 CAVALLARI TANCREDI 1999 ACQUADELA 3,79

26 172 SOLDATI ERIK 1999 ATL VALLESAMOGGIA 3,73

27 717 RUGINA ANDREI 2000 ATL CASTENASO 3,41

risultati
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28 181 DE ROSA NICOLO' 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 2,34

SALTO in LUNGO  CADETTE  1999-2000

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 268 PANCALDI ALICE 1999 OLIMPIA VIGNOLA 4,77

2 332 FACCINI CARLOTTA 1999 CENTRO ATL COPPARO 4,61

3 3 BRAZIOLI BEATRICE 1999 CUS BOLOGNA 4,61

4 366 GUIDOTTI MICHELA 1999 POD LIPPO CALDERARA 4,58

5 508 BIANCHI ELENA 2000 POL PONTEVECCHIO 4,41

6 235 ORLANDI LAURA 1999 ACQUADELA 4,2

7 367 MISINO ANGELICA 1999 POD LIPPO CALDERARA 4,18

8 712 FORTUNATO ANNALISA 1999 ATL CASTENASO 4,12

9 190 MIOSOTIDI MARGHERITA 2000 SELF VIRTUS EMILSIDER 4,11

10 752 GANDOLFI GRETA 2000 VICTORIA S AGATA 4,09

11 368 XU HANBING 1999 POD LIPPO CALDERARA 4,07

12 333 KIELBASA MARTA 2000 CENTRO ATL COPPARO 4,04

13 274 SIMONINI SARA 1999 OLIMPIA VIGNOLA 3,99

14 607 VELLA ELEONORA 1999 ATL BLIZZARD 3,95

15 650 REBECCHI GIULIA 2000 LIBERTAS CADEO 3,88

16 4 CAPPELLETTI MATILDE 2000 CUS BOLOGNA 3,84

17 173 NANNI IRENE 2000 ATL VALLESAMOGGIA 3,75

18 612 ROZZARIN ARIANNA 2000 ATL BLIZZARD 3,72

19 507 ZACCHINI IRENE 1999 POL PONTEVECCHIO 3,72

20 273 FERRARI ANITA 2000 OLIMPIA VIGNOLA 3,68

21 509 CAMARDA CLAUDIA 2000 POL PONTEVECCHIO 3,64

22 236 BELTRAME CHIARA 1999 ACQUADELA 3,6

23 ZANETTI CECILIA 2000 ACQUADELA 3,6

24 276 PINGHINI EMMA 2000 OLIMPIA VIGNOLA 3,36

25 12 MONTANARI DALIA 2000 CUS BOLOGNA 3,33

26 GRILLINI ALICE 2000 ATL CASTENASO 3,32

27 398 PICCOLO ANTONIA 2000 SG PERSICETANA 3,23

WORTEX  PRIMI PASSI / Esordienti C  Maschile  2007-2008

risultati

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 663 PETRUCCIANI LUCA 2007 POL MOLINELLA 15,9

2 767 ESPOSITO MARIO 2007 VICTORIA S AGATA 14

3 396 BUCCI GABRIELE 2007 POD LIPPO CALDERARA 13

4 742 PREITE ALBERTI GABRIELE 2007 ATL CASTENASO 9,91

5 741 TOMASINI LORENZO 2007 ATL CASTENASO 8,24

WORTEX  PRIMI PASSI / Esordienti C  Femminile  2007-2008

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 765 ANSALONI CLELIA 2007 VICTORIA S AGATA 10,1

2 766 TONI IRENE 2007 VICTORIA S AGATA 7,22

3 57 VITA ILARIA 2008 CUS BOLOGNA 4,09

WORTEX  PULCINI / Esordienti B  Maschile  2005-2006

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 651 LODIGIANI MATTIA 2005 LIBERTAS CADEO 33,8

2 DOZZI TOMMASO 2005 CUS BOLOGNA 25,9

3 44 CAVAZZA GIACOMO 2006 CUS BOLOGNA 25,2

4 97 RIZZELLO ENRICO 2005 FRANCESCO FRANCIA 22,4

5 96 GOTTARDI LUCA 2005 FRANCESCO FRANCIA 20,9

6 48 VERNI TOMMASO 2005 CUS BOLOGNA 20,6

7 786 BRARNCALEONE NICOLO' 2006 UIPS BOLOGNA 20,4

8 213 MANDRIOLI LUCA 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 19,6

9 395 ZUCCHELLI ISAIA 2006 POD LIPPO CALDERARA 19,1

10 549 BALBONI MATTIA 2005 POL PONTEVECCHIO 19

11 ANCAROLA ANTONIO 2006 VALLESAMOGGIA 16,7

12 461 COLOMBARI TOMMASO 2006 POL PROGRESSO 16,5

13 738 UGOLOTTI LORENZO 2006 ATL CASTENASO 16,3

14 FANTONI FRANCESCO 2006 CORRERE E' BELLO 15,7

risultati

risultati

risultati
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15 419 BRUNI IVAN 2006 POL PROGRESSO 15,2

16 394 PERRONE GIULIO 2006 POD LIPPO CALDERARA 14,6

17 393 BARAVELLI ANDREA 2006 POD LIPPO CALDERARA 10,5

18 409 SANGIORGI LEONARDO 2006 SG PERSICETANA 9,21

19 459 MAGNANI ALESSANDRO 2006 POL PROGRESSO 8,62

20 407 DESSI' TOMMASO 2006 SG PERSICETANA 6,12

21 460 MAGNANI FRANCESCO 2005 POL PROGRESSO 4,64

WORTEX  PULCINI / Esordienti B  Femminile  2005-2006

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 305 FRANCO GIADA 2005 U.A.E.R. ASD 20

2 762 BERERA LAURA 2005 VICTORIA S AGATA 16,9

3 565 PASSARINI SHEEZA 2006 POL PONTEVECCHIO 16,2

4 740 PIOMBI VALENTINA 2006 ATL CASTENASO 15,4

5 431 MORSIANI ILARIA 2006 POL PROGRESSO 14,6

6 REMI DALILA 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 13,6

7 665 POGGI DESIRE' 2006 POL MOLINELLA 13,3

8 ZIOSI EMMA 2005 GS PERSICETANA 11,5

9 98 RINALDI VLADA 2006 FRANCESCO FRANCIA 10,6

10 REMI ELENA 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 9,97

11 214 MARTIGNANI SARA 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER 9,83

12 410 TURELLO  ZOE 2006 SG PERSICETANA 8,59

WORTEX  ESORDIENTI / Esordienti A  Maschile  2003-2004

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 437 MOGGI FRANCESCO 2003 POL PROGRESSO 41,6

2 201 BALDI LORENZO 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER 40,6

3 313 VIGILLO WILIAM 2004 U.A.E.R. ASD 37,7

4 389 MISINO GABRIELE 2003 POD LIPPO CALDERARA 35,2

5 114 CASELLI LORENZO 2003 FRANCESCO FRANCIA 35,1

6 432 PANCALDI EMANUELE 2004 POL PROGRESSO 34,8

7 668 POGGI ANTONIO 2003 POL MOLINELLA 33,1

8 667 FABBRI ALEX 2003 POL MOLINELLA 33

9 115 CAMPION ANDREA 2003 FRANCESCO FRANCIA 32,1

risultati

risultati

9 115 CAMPION ANDREA 2003 FRANCESCO FRANCIA 32,1

10 41 GRANDI VENTURI ANDREA 2003 CUS BOLOGNA 32,1

11 103 ROMAGNOLI FEDERICO 2003 FRANCESCO FRANCIA 30,1

12 730 ASTA MATTEO 2004 ATL CASTENASO 25,1

13 356 BROSCO RICCARDO 2003 CSI SASSO MARCONI 24,9

14 357 BERNARDI CHRISTIAN 2004 CSI SASSO MARCONI 24,6

15 39 COLLINA MATTIA 2004 CUS BOLOGNA 22,3

16 733 MINGRONE MATTIA 2004 ATL CASTENASO 21,7

17 433 COLONNELLO DANIELE 2004 POL PROGRESSO 21,6

18 731 SANSEVERINATI SASHA 2004 ATL CASTENASO 21,5

19 530 TALERICO LUCA 2004 POL PONTEVECCHIO 19,7

20 436 MINGOZZI MICHELE 2004 POL PROGRESSO 19,2

21 314 BARALDI LUCA 2004 U.A.E.R. ASD 17,7

22 434 GHION DANIELE 2004 POL PROGRESSO 15,3

23 727 ASTA ORAZIO 2003 ATL CASTENASO 14,3

24 355 FABBRI ALEX 2004 CSI SASSO MARCONI 12,3

25 403 CAPONE STEFANO 2004 SG PERSICETANA 6,95

WORTEX  ESORDIENTI / Esordienti A  Femminile  2003-2004

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 GALLI GENET 2004 CASTELFRANCO E 33,2

2 205 BIGNAMI CHIARA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER 32,1

3 728 PODDA CINZIA 2003 ATL CASTENASO 31,3

4 354 PETRINI VALERIA 2003 CSI SASSO MARCONI 26,6

5 472 PETRAROLI MARTA 2003 POL ALT BORGOPANIGALE 24,4

6 440 PARAZZA GAIA 2003 POL PROGRESSO 24,1

7 763 GIOVANNINI ALICE 2004 VICTORIA S AGATA 21,5

8 353 PETRINI CECICLIA 2003 CSI SASSO MARCONI 20,3

9 206 MASCHERINI GIORGIA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER 19,6

10 602 RERHAYE FIRDAOS 2004 ATL BLIZZARD 18,9

11 598 MESINI ELENA 2003 ATL ZOCCA 18

risultati
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12 411 BARBIERI ELISA 2004 SG PERSICETANA 17,2

13 119 CAPASSO LUCIA 2003 FRANCESCO FRANCIA 16,7

14 674 JARINE BASMA 2004 POL MOLINELLA 16,2

15 122 GAGLIARDI SERENA 2004 FRANCESCO FRANCIA 13,9

16 318 RUZZON LISA 2004 U.A.E.R. ASD 13,2

17 538 MASOTTI ELISA 2004 POL PONTEVECCHIO 11,5

18 38 LODI CORA 2004 CUS BOLOGNA 11,3

19 207 SAZZINI SIRIA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER 9,87

WORTEX  RAGAZZI  2001-2002

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 331 ILIAZI ARIF 2002 CENTRO ATL COPPARO 49,4

2 412 BELLETTATI NICCOLO' 2002 SG PERSICETANA 48

3 324 PAVANI FILIPPO 2001 ATL BONDENO 46,7

4 124 CASTALDELLI MARCO 2001 FRANCESCO FRANCIA 45,3

5 VENDER GABRIELE 2001 ACQUADELA 44

6 686 CASONI LUCA 2001 POL CASTELFRANCO E 43

7 662 VEROLI FABIO 2001 ATL IMOLA SACMI AVIS 42,5

8 597 MESINI RICCARDO 2002 ATL ZOCCA 42

9 596 MOSCARDIN DANIELE 2002 ATL ZOCCA 41,3

10 456 BALTIERI ALESSIO 2001 POL PROGRESSO 40,9

11 444 PARENTELLI MATTIA 2002 POL PROGRESSO 40,8

12 382 PETRONE RICCARDO 2002 POD LIPPO CALDERARA 39,9

13 89 SCHIASSI TARO CLAUDIO 2002 CSU BOLOGNA 39,6

14 453 BALTIERI FRANCESCO 2001 POL PROGRESSO 39,6

15 443 BENUZZI ENRICO 2002 POL PROGRESSO 38,7

16 758 BENAZZI LUCA 2002 VICTORIA S AGATA 37

17 BELTRAMI ELIA 2002 CASTELFRANCO E 36,1

18 77 BERNARDI  LUCA 2001 CSU BOLOGNA 35,2

19 687 DONINI GIACOMO 2001 POL CASTELFRANCO E 35,2

20 87 PIYADIGAMAGE FLAVIO 2001 CSU BOLOGNA 34,7

21 462 DE BRASI MAXIM 2001 POL ATL BORGOPANIGALE 33,2

22 690 NEBILI MOEZ 2001 POL CASTELFRANCO E 32,3

23 125 CAVAZZI FRANCESCO 2002 FRANCESCO FRANCIA 30,7

24 230 LENA GIOVANNI 2002 ACQUADELA 29,7

risultati

24 230 LENA GIOVANNI 2002 ACQUADELA 29,7

25 231 ROCCO DI TORRE PADULA NICOLO' 2002 ACQUADELA 28,9

26 80 COLLINA DAVIDE 2002 CSU BOLOGNA 25,6

27 422 BENZI LEONARDO 2002 POL PROGRESSO 24

28 277 CIONI FRANCESCO 2001 OLIMPIA VIGNOLA 22,2

29 83 GIORGETTI EDOARDO 2002 CSU BOLOGNA 20,6

30 724 GOVANI ALESSIO 2002 ATL CASTENASO 20,2

31 311 ROSSI FABIO 2001 U.A.E.R. ASD 19,6

32 312 TAVAZZI THOMAS 2001 U.A.E.R. ASD 18,2

33 520 CAPPELLETTI GIACOMO 2002 POL PONTEVECCHIO 14,4

WORTEX  RAGAZZE  2001-2002

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 697 CASONI MATILDA 2001 POL CASTELFRANCO E 40,2

2 380 NEGRO  ALESSANDRA 2002 POD LIPPO CALDERARA 39,2

3 195 NASSETTI CARLOTTA 2002 SEF VISRTU EMILSIDER 36,5

4 604 BENJEDI MAJDA 2002 ATL BLIZZARD 35,8

5 306 ALBERGHINI AGNESE 2001 U.A.E.R. ASD 35,8

6 244 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA 33,3

7 470 MUSI CATERINA 2001 POL ATL BORGOPANIGALE 31,6

8 577 BARICORDI MARGHERITA 2002 CORRERE E' BELLO 31,4

9 242 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA 30,5

10 754 MANTOVANI CHIARA 2002 VICTORIA S AGATA 28,1

11 379 LA NEVE SIMONA 2002 POD LIPPO CALDERARA 27,8

12 SERRA ELISA 2002 25,8

13 309 TAVAZZI ALYSSA 2001 U.A.E.R. ASD 25,6

14 525 BARDIN VERA 2002 POL PONTEVECCHIO 25,4

15 464 RAVAGLIA FEDERICA 2001 POL ATL BORGOPANIGALE 22,2

16 473 SALE ELISA 2001 POL ATL BORGOPANIGALE 21,5

17 526 VALLESANI BENEDETTA 2002 POL PONTEVECCHIO 21,5

18 MASTROIPPOLITO MARIA 2001  19,7

risultati
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19 474 SELLERI GIORGIA 2001 POL ATL BORGOPANIGALE 18,3

20 759 BIOLCATI VERONICA 2001 VICTORIA S AGATA 17

21 574 MAZZETTI FRANCESCA 2001 POL PONTEVECCHIO 15,9

22 168 CASARANO GAIA 2001 ATL VALLESAMAGGIA 15,1

23 373 AMOVILLI ANNALISA 2002 POD LIPPO CALDERARA 15

24 137 CAPASSO TERESA 2001 FRANCESCO FRANCIA 14,1

25 523 CONTRO SAEMI 2002 POL PONTEVECCHIO 13,7

26 521 CAGNOLATI ILARIA 2002 POL PONTEVECCHIO 12,9

GIAVELLOTTO  CADETTI   1999-2000

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 18 DI MURO STEFANO 1999 CUS BOLOGNA 34,2

2 21 LUCANO ALBERTO 2000 CUS BOLOGNA 32,2

3 334 MASTELLARI LORENZO 2000 CENTRO ATL COPPARO 31,8

4 184 WICKREMASINGHE RONALDO 2000 SEL VIRTUS EMILSIDER 31,5

5 142 TOURE' YANNICH 2000 FRANCESCO FRANCIA 28,1

6 371 GHISELLI ANDREA 2000 POD LIPPO CALDERARA 27

7 490 VECCHI FILIPPO 1999 CORRADINI RUBIERA 26,6

8 229 AMATRUDA FEDERICO 1999 ACQUADELA 26,1

9 232 VENDER FRANCESCO 1999 ACQUADELA 22,9

10 617 MALDINA MATTEUS 1999 ATL BLIZZARD 20,7

11 679 BETTOR GABRIELE 2000 POL CASTEL FRANCO E 19,5

12 465 BERTONCELLI SEBASTIANO 2000 POL ATL. BORGOPANIGALE 17

13 372 PETRONE LEONARDO 2000 POD LIPPO CALDERARA 16,6

14 369 CARRESE GIACOMO 2000 POD LIPPO CALDERARA 10,3

GIAVELLOTTO  CADETTE   1999-2000

Classifica Pett Cognome Nome anno Società

1 144 GOZZI GRETA 2000 FRANCESCO FRANCIA 29,4

2 335 MASTELLARI LIDIA 1999 CENTRO ATL COPPARO 27,7

3 13 RAIANO CLAUDIA 2000 CUS BOLOGNA 23,7

4 769 CASALI SABRINA 2000 COOP NOR EST PARMA 21,9

5 10 LAZZAIS CLARA AMALIA 2000 CUS BOLOGNA 17,2

risultati

risultati

5 10 LAZZAIS CLARA AMALIA 2000 CUS BOLOGNA 17,2

6 15 SCHIASSI ROBERTA 2000 CUS BOLOGNA 16,1

7 681 FOCCI ERICA 2000 POL CASTELFRANCO E 16,1

8 682 JEMILI BEYA 2000 POL CASTELFRANCO E 13,2

9 684 MAGNI ILARIA 2000 POL CASTELFRANCO E 10,9
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